
2025 年 5 月吉日 

会員各位 

株式会社アクトス 

        代表取締役 岡本 健 

                          スポーツクラブアクトス各務原 

                           マネージャー 岡部 創太 

スクール会費の改定に関するお知らせ 

拝啓 立夏の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社スポーツクラブアクトスをご愛顧いただき、心より御礼申し上げます。 

さて、このたび当スクールでは、さらなるサービス向上と新たな取り組みを進めるため、

2025 年 7 月度より月会費を改定させていただく運びとなりました。 

なお、この改定に伴いまして、皆さまのさらなる上達と学びの充実を目指し、新しいサービ

ス「スマートスイミングレッスン」を導入いたします。新サービスでは、動画を活用したレ

ッスンを通じて、これまで以上に効率的で効果的な練習環境をご提供いたします。皆さまに

はご負担をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

今後もコーチ一同、皆さまにより良いサービスをご提供できるよう、全力を尽くしてまいり

ますので、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。敬具 

記 

１．改定時期 

 サービス開始：2025 年 6 月 1 日より。 

 月会費改定：2025 年 7 月度の月会費より。 

 ※2025 年 6 月 1 日～2025 年 6 月 30 日は、システムエラーのチェック期間として、

無償でサービスを提供させていただきます。 

２．改定額 

 詳細は別紙のとおりご案内申し上げます。 

以上 


